
Kategoria

Dla mieszkańca
Komunikaty
Turystyka

Bon uprawnia do otrzymania dofinansowania do minimum 2 noclegów w obiektach, które
są zarejestrowane w Programie. Warunkiem uzyskania przez Turystę Bonu jest złożenie wniosku
o dofinansowanie.

- Tura #2 programu od 1 czerwca do 31 grudnia 2025 roku – na rezerwacje od czerwca
do grudnia 2025.

UWAGA ZMIANA - Bony przysługują również mieszkańcom województwa podlaskiego!

Bon przesyłany jest w formie elektronicznej (e-mail). Zeskanowanie kodu przy płatności pozwoli obiektowi
noclegowemu obniżyć rachunek za pobyt. Uwaga! Kod działa tylko przy rezerwacji bezpośrednio dokonanej
i rozliczonej w obiekcie noclegowym.

PYTANIA I ODPOWIEDZI



W jaki sposób turyści mogą ubiegać się o dofinansowanie w ramach
programu?

Turyści aby wygenerować Bon muszą prawidłowo wypełnić wniosek na stronie internetowej
www.podlaskibonturystyczny.pl

Program realizowany jest od 24 marca do 31 grudnia 2025 roku w dwóch turach:

Tura #1 Od 20 kwietnia do 31 maja 2025 roku – na rezerwacje w kwietniu i maju 2025.

Tura #2 Od 1 czerwca do 31 grudnia 2025 – na rezerwacje od czerwca do grudnia 2025.

UWAGA ZMIANA - Bony przysługują również mieszkańcom województwa
podlaskiego

Województwo Podlaskie to region o unikalnych walorach przyrodniczych, kulturowych i historycznych,
jednak wielu turystów spoza województwa wciąż go nie odkryło.

Dodatkowo, niektórzy turyści mają błędne wyobrażenie o braku bezpieczeństwa w regionie – poprzez
Program chcemy obalić te obawy i pokazać, że Podlaskie to atrakcyjne i bezpieczne miejsce
na wypoczynek.

W jakiej formie generowany jest Bon?

Bon generowany jest w formie cyfrowej, posiada unikalny kod QR i przypisany jest do numeru telefonu
turysty podanego we wniosku.

Czy w ramach jednej rezerwacji można wykorzystać dwa Bony
(wygenerowane na dwie osoby)?

Nie, jeden Bon przypisany jest do jednej osoby i może być wykorzystany na jedną rezerwację
na minimum dwie noce, niezależnie od liczby osób korzystających z noclegu.

Czy jedna osoba może wygenerować Bon w 1 i 2 rurze?

Nie, jedna osoba niezależnie od tury może wygenerować Bon jeden raz. Bon przypisany jest
do numeru telefonu turysty podanego we wniosku.

Czy Bon może być użyty tylko raz?

Tak, Bon turystyczny może być wykorzystany tylko raz. Każdy Bon ma unikalny numer QR i może być
użyty tylko przy jednej rezerwacji w obiekcie noclegowym.

W jaki sposób turyści mogą płacić Bonem za noclegi?

Przy rozliczeniu należności za pobyt z obiektem noclegowym Turysta przedstawia pracownikowi
obiektu noclegowego Bon w wersji cyfrowej, który zostaje przez niego zeskanowany i zatwierdzony
jako zrealizowany.
Do zeskanowania Bonu niezbędne jest posiadanie smartfona oraz internetu.
W tym momencie Bon zostaje zrealizowany i należność za pobyt zostaje pomniejszona o wartość
Bonu.



Czy Bon można wykorzystać na rezerwacje dokonane wcześniej?

Bon uprawnia do realizacji usług noclegowych w ramach rezerwacji dokonanych podczas trwania
Programu tj. w terminie od 24 marca do 31 grudnia 2025 roku.

Czy Bon można łączyć z innymi promocjami lub rabatami oferowanymi
przez obiekt noclegowy?

Należy ustalić to z danym obiektem noclegowym.

Czy istnieją ograniczenia dotyczące minimalnej lub maksymalnej długości
pobytu opłacanego Bonem?

Bon stanowi dopłatę do co najmniej dwóch noclegów w obiektach uczestniczących w programie.
Nie ma ograniczeń dotyczących maksymalnej długości pobytu. Wysokość Bonu zależy od kategorii
obiektu i wynosi od 200 do 400 zł na daną rezerwację.

Czy każdy spoza województwa podlaskiego może ubiegać się o Bon?

Musi to być osoba pełnoletnia zamieszkała na terytorium Polski. Bon generowany jest na numer
telefonu podany we wniosku. W momencie wygenerowania Bonu ma on określoną wartość,
ale nie jest on przypisany do obiektu noclegowego.

podlaskibonturystyczny.pl
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